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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  24607
  10671
  10668

Kolín Kolín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Herman                                48        1.          1254
 2.     Aleš Čermák                                  54        3.          1224
 3.     Jana Kuncířová                               54        2.          1208

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KOLÍN
 1.     Tomáš Růžička                                48        1.          1435

Volební strana č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN
 1.     Vít Rakušan                                  40        1.          7252
 2.     Michael Kašpar                               35        2.          6947
 3.     Veronika Fabianová                           61        3.          6477
 4.     Filip Šádek                                  41        4.          6351
 5.     Petr Král                                    66        5.          6555
 6.     Iveta Mikšíková                              42        6.          6292
 7.     Michal Najbrt                                43        7.          6308
 8.     Lukáš Kačer                                  39        8.          6361
 9.     Martin Slavík                                43        9.          6216
10.     Pavlína Havlíková                            48       10.          6312
11.     Jan Roth                                     40       11.          6219
12.     Petr Kopecký                                 65       12.          6395
13.     Kateřina Slavíčková                          34       13.          6270
14.     Pavel Kubáč                                  54       14.          6238
15.     Martin Drahovzal                             51       15.          6255
16.     Irena Fuchsová                               68       16.          6265
17.     Jana Hudcová                                 65       17.          6169
18.     Václav Kmoch                                 69       18.          6113
19.     Ladislav Zima                                39       19.          6035
20.     Václav Čtvrtečka                             45       20.          6055
21.     Věra Šmejkalová                              41       21.          5985

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Škorpík                               56        1.           809

Volební strana č. 10 - KOLÍŇÁCI
 1.     Jan Balík                                    63        2.          1023

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jan Máslík                                   37        4.          1161
 2.     Karel Kárník                                 43        5.          1179
 3.     Alexander Mensatoris                         53        6.          1163
 4.     Petr Danko                                   70        7.          1104
 5.     František Martínek                           60        8.          1156
 6.     Josef Musil                                  57        9.          1129
 7.     Dita Mlynářová                               47       10.          1190
 8.     Romana Římalová                              48       11.          1129
 9.     Milan Kořínek                                55       12.          1099
10.     Aneta Lahodová                               33       13.          1134
11.     Vladimír Jelínek                             74       14.          1080
12.     Jaroslav Šimon                               63       15.          1073
13.     Martin Volšan                                44       16.          1098
14.     Filip Šmahel                                 25       17.          1068
15.     Dagmar Francová                              62       18.          1073
16.     Václav Čábelka                               68       19.          1097
17.     Jiří Balán                                   54       20.          1027
18.     Hana Hrudková                                70       21.          1016
19.     Hana Váňová                                  34       22.          1050
20.     Lenka Šmahelová                              49       23.          1013
21.     Věra Perovská                                54       24.           972
22.     Radek Němec                                  36       25.           958
23.     Daniela Dolenská                             53       26.           927
24.     Marta Provazníková                           76       27.           868

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KOLÍN
 1.     Václav Navrátil                              71        2.          1277
 2.     Lukáš Wagenknecht                            38        3.          1012
 3.     Lenka Sklenářová                             41        4.           636
 4.     Karel Sova                                   66        5.           605
 5.     Eliška Kopelentová                           46       13.           591
 6.     Libuše Kubíčková                             58        6.           553
 7.     Jan Vojtěch Broža                            35        7.           428
 8.     Jan Cemper                                   32        8.           419
 9.     Andrea Zápotočná                             50        9.           452
10.     Marie Matzauerová                            40       10.           412
11.     Jan Kavan                                    19       11.           414
12.     Michael Rejholec                             27       12.           415
13.     Jan Rus                                      52       14.           498
14.     Marie Holá                                   70       15.           444
15.     Markéta Kohoutová                            38       16.           414
16.     Jan Štamberg                                 28       17.           395
17.     Stanislav Hamerský                           37       18.           411
18.     Josef Filip                                  66       19.           407
19.     Vojtěch Klouček                              63       20.           423
20.     Josef Boxan                                  30       21.           372
21.     Václav Horáček                               55       22.           413
22.     Jiří Dvořák                                  67       23.           398
23.     Jiří Dibelka                                 46       24.           413
24.     Miroslav Louman                              81       25.           342
25.     Marian Jankulík                              59       26.           453
26.     Zdeňka Brožová                               34       27.           394

Volební strana č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN
533165 - str. č. 2
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 1.     Martin Heller                                32       22.          5974
 2.     Zdeněk Kubík                                 40       23.          5809
 3.     Petr Adámek                                  65       24.          5735
 4.     Jiří Šrámek                                  46       25.          5592
 5.     Michal Jeřábek                               50       26.          5438
 6.     Pavel Vladyka                                47       27.          5121

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Truska                                  70        2.           658
 2.     Pavlína Hladíková                            51        3.           552
 3.     Petr Kvíz                                    36        4.           534
 4.     Olga Brunclíková                             64        5.           559
 5.     Josef Zíka                                   50        6.           519
 6.     Aleš Kobr                                    30        7.           521
 7.     Nikola Coubalová                             28        8.           509
 8.     Pavel Dvořák                                 52        9.           521
 9.     Jiří Janík                                   36       10.           505
10.     Božena Šamková                               35       11.           495
11.     Roman Slavíček                               42       12.           513
12.     Antonín Salva                                62       13.           494
13.     Josef Slavík                                 57       14.           501
14.     Renata Pešková                               53       15.           498
15.     Vanda Švolbová                               67       16.           517
16.     Ondřej Žemba                                 67       17.           474
17.     Marie Brezmenová                             66       18.           477
18.     Petr Bek                                     63       19.           477
19.     Jiří Březina                                 65       20.           501
20.     Božena Vendlová                              63       21.           473
21.     Zdeňka Nováková                              68       22.           471
22.     Josef Pospíšil                               71       23.           461
23.     Lenka Bauerová                               65       24.           462
24.     Ladislav Vendl                               62       25.           449
25.     Ladislav Folkman                             72       26.           450
26.     Jana Turková                                 75       27.           423

Volební strana č. 10 - KOLÍŇÁCI
 1.     Jan Pospíšil                                 55        1.           935
 2.     Jiří Tuček                                   62        5.           773
 3.     Pavel Kárník                                 58       10.           757
 4.     Dušan Zahrádka                               63        3.           720
 5.     Bohumil Herčík                               57        4.           713
 6.     Josef Těšitel                                60        6.           706
 7.     Kateřina Šafránková                          29        7.           649
 8.     David Machač                                 38        8.           539
 9.     Jana Jeřábková                               43        9.           602
10.     Romana Podhrázská                            55       11.           580
11.     Boris Jančák                                 55       12.           506
12.     Miloš Hölzl                                  56       13.           530
13.     Jan Hladík                                   57       14.           491
14.     Jiří Horáček                                 54       15.           452
15.     Miroslav Sodoma                              47       16.           503
16.     Pavel Koubek                                 52       17.           476
17.     Jaromír Novotný                              71       18.           480
18.     Petra Orsáková                               38       19.           423
19.     Petr Hejcman                                 55       20.           525
20.     Tomáš Tvrdík                                 34       21.           449
21.     Michal Vlček                                 48       22.           394
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22.     Jaroslav Skoupý                              70       23.           417
23.     Lucie Vetorová                               23       24.           400
24.     Petr Krčmář                                  72       25.           393
25.     Pavel Šafařík                                49       26.           402
26.     Milan Dudáš                                  53       27.           441

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  29450, hranice:     1199,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Herman                                   1254
              2.    Jana Kuncířová                                  1208
              3.    Aleš Čermák                                     1224
              4.    Jan Máslík                                      1161
              5.    Karel Kárník                                    1179
              6.    Alexander Mensatoris                            1163
              7.    Petr Danko                                      1104
              8.    František Martínek                              1156
              9.    Josef Musil                                     1129
             10.    Dita Mlynářová                                  1190
             11.    Romana Římalová                                 1129
             12.    Milan Kořínek                                   1099
             13.    Aneta Lahodová                                  1134
             14.    Vladimír Jelínek                                1080
             15.    Jaroslav Šimon                                  1073
             16.    Martin Volšan                                   1098
             17.    Filip Šmahel                                    1068
             18.    Dagmar Francová                                 1073
             19.    Václav Čábelka                                  1097
             20.    Jiří Balán                                      1027
             21.    Hana Hrudková                                   1016
             22.    Hana Váňová                                     1050
             23.    Lenka Šmahelová                                 1013
             24.    Věra Perovská                                    972
             25.    Radek Němec                                      958
             26.    Daniela Dolenská                                 927
             27.    Marta Provazníková                               868

Volební strana č. 2 - VOLBA PRO KOLÍN
Počet hlasů pro stranu:  14426, hranice:      587,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Růžička                                   1435
              2.    Václav Navrátil                                 1277
              3.    Lukáš Wagenknecht                               1012
              4.    Lenka Sklenářová                                 636
              5.    Karel Sova                                       605
              6.    Libuše Kubíčková                                 553
              7.    Jan Vojtěch Broža                                428
              8.    Jan Cemper                                       419
              9.    Andrea Zápotočná                                 452
             10.    Marie Matzauerová                                412
             11.    Jan Kavan                                        414
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             12.    Michael Rejholec                                 415
             13.    Eliška Kopelentová                               591
             14.    Jan Rus                                          498
             15.    Marie Holá                                       444
             16.    Markéta Kohoutová                                414
             17.    Jan Štamberg                                     395
             18.    Stanislav Hamerský                               411
             19.    Josef Filip                                      407
             20.    Vojtěch Klouček                                  423
             21.    Josef Boxan                                      372
             22.    Václav Horáček                                   413
             23.    Jiří Dvořák                                      398
             24.    Jiří Dibelka                                     413
             25.    Miroslav Louman                                  342
             26.    Marian Jankulík                                  453
             27.    Zdeňka Brožová                                   394

Volební strana č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN
Počet hlasů pro stranu: 166739, hranice:     6792,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Rakušan                                     7252
              2.    Michael Kašpar                                  6947
              3.    Veronika Fabianová                              6477
              4.    Filip Šádek                                     6351
              5.    Petr Král                                       6555
              6.    Iveta Mikšíková                                 6292
              7.    Michal Najbrt                                   6308
              8.    Lukáš Kačer                                     6361
              9.    Martin Slavík                                   6216
             10.    Pavlína Havlíková                               6312
             11.    Jan Roth                                        6219
             12.    Petr Kopecký                                    6395
             13.    Kateřina Slavíčková                             6270
             14.    Pavel Kubáč                                     6238
             15.    Martin Drahovzal                                6255
             16.    Irena Fuchsová                                  6265
             17.    Jana Hudcová                                    6169
             18.    Václav Kmoch                                    6113
             19.    Ladislav Zima                                   6035
             20.    Václav Čtvrtečka                                6055
             21.    Věra Šmejkalová                                 5985
             22.    Martin Heller                                   5974
             23.    Zdeněk Kubík                                    5809
             24.    Petr Adámek                                     5735
             25.    Jiří Šrámek                                     5592
             26.    Michal Jeřábek                                  5438
             27.    Pavel Vladyka                                   5121

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13823, hranice:      562,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Škorpík                                   809
              2.    Jiří Truska                                      658
              3.    Pavlína Hladíková                                552
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              4.    Petr Kvíz                                        534
              5.    Olga Brunclíková                                 559
              6.    Josef Zíka                                       519
              7.    Aleš Kobr                                        521
              8.    Nikola Coubalová                                 509
              9.    Pavel Dvořák                                     521
             10.    Jiří Janík                                       505
             11.    Božena Šamková                                   495
             12.    Roman Slavíček                                   513
             13.    Antonín Salva                                    494
             14.    Josef Slavík                                     501
             15.    Renata Pešková                                   498
             16.    Vanda Švolbová                                   517
             17.    Ondřej Žemba                                     474
             18.    Marie Brezmenová                                 477
             19.    Petr Bek                                         477
             20.    Jiří Březina                                     501
             21.    Božena Vendlová                                  473
             22.    Zdeňka Nováková                                  471
             23.    Josef Pospíšil                                   461
             24.    Lenka Bauerová                                   462
             25.    Ladislav Vendl                                   449
             26.    Ladislav Folkman                                 450
             27.    Jana Turková                                     423

Volební strana č. 5 - ZVÍŘE NENÍ VĚC - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:    377, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Ociepková                                 165
              2.    Jana Kmošenová                                   101
              3.    Karin Děrgelová                                  111

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  11085, hranice:      451,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Rak                                        604
              2.    Martin Smetana                                   504
              3.    Vladimír Zeman                                   535
              4.    Lukáš Rak                                        415
              5.    Miroslav Němeček                                 434
              6.    Karel Jelínek                                    483
              7.    Radek Pohořelický                                465
              8.    Milan Janoušek                                   452
              9.    Hana Němečková                                   397
             10.    David Schiller                                   382
             11.    Daniel Matuška                                   442
             12.    Miroslav Kulhánek                                372
             13.    Petr Šotola                                      463
             14.    Martin Fanta                                     386
             15.    Michal Zapletal                                  382
             16.    Věra Čmejrková                                   405
             17.    Markéta Raková                                   371
             18.    Michaela Lašťovková                              363
             19.    Eugen Grencner                                   361
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             20.    Luděk Lázňovský                                  385
             21.    Ondřej Bubník                                    378
             22.    Jiří Novotný                                     349
             23.    Jiří Schiller                                    355
             24.    Vít Brom                                         395
             25.    Martin Kronus                                    370
             26.    Helena Kohlíčková                                319
             27.    Tomáš Farář                                      318

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   6712, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Ertl                                     459
              2.    Jiří Snížek                                      364
              3.    Martin Polák                                     299
              4.    Jiří Chládek                                     268
              5.    Martin Kokeš                                     289
              6.    Cyril Koky                                       284
              7.    Matěj Forst                                      313
              8.    Jiří Buček                                       238
              9.    Jaroslav Pros                                    243
             10.    Cyril Koky                                       250
             11.    Ondřej Stříbrný                                  230
             12.    Matěj Janata                                     228
             13.    David Louman                                     243
             14.    Michala Forstová                                 234
             15.    Svatopluk Boček                                  225
             16.    Miroslav František Neřold                        233
             17.    Naděžda Poláková                                 219
             18.    Monika Váňová                                    253
             19.    Stanislav Dolejší                                215
             20.    Zuzana Horná                                     212
             21.    Magdalena Kateřina Lokajová                      218
             22.    Lukáš Maděryč                                    219
             23.    Kristýna Holubová                                213
             24.    Jana Poláková                                    197
             25.    Jiří Kruliš                                      195
             26.    Aneta Krutská                                    199
             27.    David Čech                                       172

Volební strana č. 8 - TOP 09 pro kolínské občany
Počet hlasů pro stranu:   2581, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Březina                                     152
              2.    Petr Křemen                                      168
              3.    Pavel Bukač                                      155
              4.    Ivana Holubová                                   102
              5.    Martin Růžek                                     101
              6.    Tomáš Štědrý                                      73
              7.    Jan Martin Ječmínek                               96
              8.    David Sixta                                      116
              9.    Vít Kosina                                       137
             10.    Jiří Dušek                                        80
             11.    Olga Beková                                       77
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             12.    Jakub Ječmínek                                    78
             13.    Zdeněk Přecechtěl                                 92
             14.    Hana Zinková                                     163
             15.    Aleš Mojžíšek                                     87
             16.    Jarmila Naglová                                   88
             17.    Zdenek Růžek                                      62
             18.    Věra Ječmínková                                   71
             19.    Jiří Mareš                                        73
             20.    Karel Zinek                                      129
             21.    Veronika Marešová                                 87
             22.    Iveta Homolková                                   70
             23.    Kryštof Kosina                                    85
             24.    Jana Homolková                                    63
             25.    Tomáš Pospíšil                                    68
             26.    Jiří Čebiš                                        53
             27.    Helena Mojžíšková                                 55

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4967, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Drška                                     329
              2.    Marek Cimpl                                      234
              3.    Michal Koloc                                     217
              4.    Věra Hovorková                                   240
              5.    Lukáš Kopecký                                    225
              6.    Zuzana Vejdělková                                270
              7.    Lubomír Nymburský                                202
              8.    Miroslav Kaisler                                 221
              9.    Karel Neruda                                     191
             10.    Marek Protiva                                    195
             11.    Petr Křička                                      236
             12.    Kateřina Mandovcová                              188
             13.    Martin Novotný                                   192
             14.    Ludmila Kylarová                                 183
             15.    Tomáš Novotný                                    196
             16.    Michal Sodoma                                    202
             17.    Lukáš Kučera                                     185
             18.    Jan Kovalczuk                                    236
             19.    René Rak                                         177
             20.    Michal Jindřich                                  177
             21.    Miroslav Dvorský                                 174
             22.    Dominik Minarčík                                 168
             23.    Pavel Jirsa                                      167
             24.    Helena Dršková                                   162

Volební strana č. 10 - KOLÍŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:  15279, hranice:      621,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pospíšil                                     935
              2.    Jan Balík                                       1023
              3.    Dušan Zahrádka                                   720
              4.    Bohumil Herčík                                   713
              5.    Jiří Tuček                                       773
              6.    Josef Těšitel                                    706
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              7.    Kateřina Šafránková                              649
              8.    David Machač                                     539
              9.    Jana Jeřábková                                   602
             10.    Pavel Kárník                                     757
             11.    Romana Podhrázská                                580
             12.    Boris Jančák                                     506
             13.    Miloš Hölzl                                      530
             14.    Jan Hladík                                       491
             15.    Jiří Horáček                                     452
             16.    Miroslav Sodoma                                  503
             17.    Pavel Koubek                                     476
             18.    Jaromír Novotný                                  480
             19.    Petra Orsáková                                   423
             20.    Petr Hejcman                                     525
             21.    Tomáš Tvrdík                                     449
             22.    Michal Vlček                                     394
             23.    Jaroslav Skoupý                                  417
             24.    Lucie Vetorová                                   400
             25.    Petr Krčmář                                      393
             26.    Pavel Šafařík                                    402
             27.    Milan Dudáš                                      441

........................................20:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Kramářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Žítková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kolín Kolín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  265439               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          29450   27     265439,00           11,09
č. 2 - VOLBA PRO KOLÍN                   14426   27     265439,00            5,43
č. 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN                  166739   27     265439,00           62,81
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    13823   27     265439,00            5,20
č. 5 - ZVÍŘE NENÍ VĚC-sdruž. DSZ a NK      377    3      29493,22            1,27
č. 6 - Občanská demokratická strana      11085   27     265439,00            4,17
č. 7 - Česká pirátská strana              6712   27     265439,00            2,52
č. 8 - TOP 09 pro kolínské občany         2581   27     265439,00            0,97
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.       4967   24     235945,77            2,10
č.10 - KOLÍŇÁCI                          15279   27     265439,00            5,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      VOLBA PRO KOLÍN
      ZMĚNA PRO KOLÍN
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KOLÍŇÁCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          166739,00     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   2.           83369,50     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   3.           55579,66     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   4.           41684,75     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   5.           33347,80     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   6.           29450,00     1 - ANO 2011                      
   7.           27789,83     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   8.           23819,85     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
   9.           20842,37     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  10.           18526,55     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  11.           16673,90     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  12.           15279,00    10 - KOLÍŇÁCI                      
  13.           15158,09     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  14.           14725,00     1 - ANO 2011                      
  15.           14426,00     2 - VOLBA PRO KOLÍN               
  16.           13894,91     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  17.           13823,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.           12826,07     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.           11909,92     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  20.           11115,93     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  21.           10421,18     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  22.            9816,66     1 - ANO 2011                      
  23.            9808,17     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  24.            9263,27     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  25.            8775,73     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  26.            8336,95     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               
  27.            7939,95     3 - ZMĚNA PRO KOLÍN               

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - VOLBA PRO KOLÍN                    1
 3 - ZMĚNA PRO KOLÍN                   21
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
10 - KOLÍŇÁCI                           1

........................................20:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Kramářová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Žítková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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